[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.12.2019                                                                                                    № 104-р
ст-ца Стародеревянковская
Об утверждении порядка оценки налоговых расходов  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
          В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить Порядок оценки налоговых расходов Стародеревянковского тсельского поселения Каневского района (далее – Порядок), согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 19.09.2012 № 110-р «Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам»

3. Отделу экономики и финансов администрации Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района (Прокофьева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Исполняющий обязанности главы
Стародеревянковского сельского поселения
    И.Ю.Власенко